
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE 

z dnia 22 października 2015 roku 

w sprawie rezerwatu przyrody „Lipowiec”1 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627, 

628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222, 774 i 1045) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody „Lipowiec”, zwany dalej „rezerwatem”, zajmuje obszar o powierzchni 11,39 ha 

położony w gminie Babice. 

§ 2. Obszar rezerwatu obejmuje działkę ewidencyjną 1594/2 oraz części działek ewidencyjnych nr 1594/1 

i nr 1594/3 obrębu Babice. 

§ 3. Wokół rezerwatu wyznacza się otulinę o powierzchni 26,28 ha. 

§ 4. Przebieg granic rezerwatu oraz jego otuliny przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do 

zarządzenia oraz tabele zawierające współrzędne punktów załamania granic rezerwatu i jego otuliny 

stanowiące załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ze względów naukowych, dydaktycznych 

i turystycznych fragmentu żyznej buczyny karpackiej oraz krajobrazu wzgórza z trwałą ruiną średniowiecznego 

Zamku Lipowiec. 

§ 6. 1. Rezerwat, ze względu na rodzaj, określa się jako leśny (L) i krajobrazowy (K). 

2. Ze względu na dominujący przedmiot ochrony rezerwat zalicza się do typu: fitocenotyczny (PFi), 

podtyp: zbiorowisk leśnych (zl) i do typu: kulturowy (PKu), podtyp: zabytków (za). 

3. Ze względu na główny typ ekosystemu, rezerwat zalicza się do typu: leśny i borowy (EL), podtyp: lasów 

wyżynnych (lwyż). 

§ 7. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 

Rafał Rostecki 
 

                                                      
1
 Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniami Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego: Nr 396 z dnia 

25 listopada 1959 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. z 1960 r. Nr 8, poz. 41) oraz Nr 159 z dnia 

20 października 1965 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. Nr 63, poz. 342). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2015 r.

Poz. 6046



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie 

z dnia 22 października 2015 r. 
 

Mapa rezerwatu przyrody "Lipowiec" 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 

Rafał Rostecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6046



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Krakowie 

z dnia 22 października 2015 r. 

Granice rezerwatu przyrody "Lipowiec" i jego otuliny 

Współrzędne punktów załamania granic rezerwatu przyrody „Lipowiec”, według Państwowego 

Układu Współrzędnych Geograficznych 1992. 
 

ID X Y 

1 531952,42 245555,41 

2 531944,77 245499,57 

3 531886,42 245506,15 

4 531853,13 245509,91 

5 531801,84 245513,03 

6 531774,87 245512,16 

7 531760,36 245513,61 

8 531721,84 245535,25 

9 531718,30 245537,87 

10 531652,20 245579,14 

11 531614,61 245602,58 

12 531630,56 245664,00 

13 531597,22 245687,43 

14 531627,41 245757,28 

15 531658,09 245807,87 

16 531676,39 245853,08 

17 531727,52 245910,67 

18 531726,20 245934,44 

19 531779,60 245897,27 

20 531850,80 245864,29 

21 531881,69 245857,48 

22 531936,66 245821,36 

23 531971,47 245811,67 

24 532013,88 245785,50 

25 531992,10 245749,16 

26 531955,47 245734,15 

27 531950,06 245698,72 

28 531955,47 245665,70 

29 531956,67 245633,27 

30 531954,87 245573,22 

31 531953,39 245562,46 

32 531952,42 245555,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6046



Współrzędne punktów załamania obszaru otuliny rezerwatu przyrody „Lipowiec” (duży 

poligon), według Państwowego Układu Współrzędnych Geograficznych 1992.  

 

ID X Y  ID X Y 

1 531855,93 245184,92  46 532044,41 245825,10 

2 531796,36 245219,65  47 532051,92 245817,95 

3 531772,80 245233,44  48 532057,79 245809,41 

4 531627,93 245321,40  49 532060,84 245802,57 

5 531561,41 245361,99  50 532063,01 245794,80 

6 531502,64 245391,35  51 532063,86 245784,54 

7 531418,11 245433,88  52 532063,22 245777,27 

8 531344,55 245470,99  53 532061,15 245769,19 

9 531353,07 245520,64  54 532056,77 245759,80 

10 531364,28 245597,14  55 532034,99 245723,46 

11 531371,24 245639,12  56 532028,55 245714,93 

12 531380,42 245694,29  57 532024,69 245711,24 

13 531381,04 245698,17  58 532015,89 245705,18 

14 531357,87 245743,07  59 532000,74 245698,66 

15 531360,52 245743,88  60 532002,85 245686,08 

16 531372,39 245734,74  61 532004,81 245673,78 

17 531389,40 245725,61  62 532006,55 245647,21 

18 531430,39 245712,90  63 532004,85 245571,72 

19 531441,12 245706,41  64 531997,23 245514,70 

20 531442,71 245708,79  65 531994,27 245492,73 

21 531473,99 245772,88  66 532000,16 245483,68 

22 531479,81 245770,17  67 532021,06 245483,52 

23 531527,40 245736,65  68 532033,39 245468,61 

24 531555,82 245716,63  69 532065,00 245446,07 

25 531581,50 245777,09  70 532074,96 245443,21 

26 531613,25 245830,36  71 532096,25 245436,71 

27 531630,04 245871,84  72 532119,17 245431,80 

28 531635,47 245881,82  73 532137,82 245427,81 

29 531676,45 245928,46  74 532104,55 245283,41 

30 531676,26 245936,99  75 532123,45 245263,87 

31 531677,93 245947,47  76 532132,09 245233,36 

32 531684,46 245961,96  77 532136,24 245233,65 

33 531695,20 245973,67  78 532109,34 245182,76 

34 531709,08 245981,42  79 532042,02 245234,88 

35 531724,69 245984,42  80 532025,82 245258,90 

36 531735,27 245983,61  81 532016,42 245264,92 

37 531745,45 245980,58  82 532016,28 245243,09 

38 531750,25 245978,28  83 531973,67 245268,23 

39 531804,58 245940,80  84 531905,40 245308,52 

40 531866,88 245911,95  85 531902,83 245309,61 

41 531898,29 245904,64  86 531898,86 245297,77 

42 531909,15 245899,27  87 531868,04 245205,88 

43 531957,59 245867,43  88 531855,93 245184,92 

44 531989,33 245858,37     

45 531993,63 245856,49     

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 

Rafał Rostecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6046


		2015-10-22T13:40:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




